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SFR.R1'F PREPAAED BY EXAMINATION BRANCH UNIT: FRP 
0~ NOT DELAY l>NOCESSING CALL u9.l1l8 MS: 445., 292102982611 'l 

(See 
instructions 
on page 21.) 
Uae theiRS 
label. 
Otherwise, 
ple!lse print 
or type. 

L 
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B 
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R 
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Prasldentlel 
Eleetion Campaign 
See a e21. 

Filing Status 
Check only 
one box. 

Exemptions 

f( .'/ -
If more thi!ln five 
d~pendents. 
see page 22. 

Income 
Atttach 
Forms W·2 and 
W-2G here. 
Alto attach 
Form(s) 1099-R 
if tax was 
withhtlld. 

If you did not 
get a W-2, 
set~ page 23. 

r:r.close, bUt do 
not attach, any 
payment. Also. 
please usa 
Form 1040•V. 

Adjusted 
Gross 
Income 

Oepanment Of lho Trt111$ury-lntomlll Rtvenu* Servlc;e 

.s. 

Homo address (number and street), If you hllve ~ P.o. box. sea paga 21. Apt. no. 

City, town or po$t otnca, state, and ZIP code. If you huve a foreign ~ddres,., 5911 PBCJ'e 21, 

A Important! A 
You must enter 
your SSN(s) above. 

Nota. Checking "Yes" will not change your tax or redwce your refund. You Spouse 
Do ou, or our 5 ouse If fllln a 'oint return, went $3 to ta this fund? • , •. Ill- DYes 0 lllo DYes 0 No 

1 0 Single 3 4 0 Heed of nousehold (With quelifylng person). (See pAge 21 .) If 
2 [J Married filing jointly (even it only one had income) - the qualifying person is a child but not your dependent. enter 
3 .~ Married filing separately. Enter spouse'g SSN above this child's name here • ._ 

and rull ni!lme here. ,.. I ~ 5 D Qualifying wldow{er) with dependent chilo (year 
spouse died ..,. ). (See_ffilge ~1 ,J 

ea 0 Yourself. If your parent (or someone else) can claim you as a dependent on his or het tax 
return, do not check box 811 . . . . I . . . . 

b 0 Spouse. . I . ' . . . . I . . • I• . 
c eep.,.,dents: (2) OGpendent's (!) Oepel'ldent's {~'1.~ QU!I,i~ 

~cdal security numllef rateli¢n~hlp to ctlild I!J' l:llild ~~~ 
(1) Fill! nama Last name _you credtt 1110 ll4M 221 

' 0 
; 0 

' 0 
1 f'l /1 A /rj f'\ ('\''"J D 
J. V/ J. "T/-..VVJ_ ; D 

t1 _IQ_tai number of """'"P~'"''" claim~ . . . . 
1 
88 
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12 
13 
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15a 

18a 
17 
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1& 
20a 
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24 

25 

28 
27 
ZB 
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30 

31 

Wages, salaries, tips, etc. Attach Form(s) W·2 - . . . . ' . -
Taxable interest. Attach Schedule B If required . . . i a~ I . 

. .I • 
r~ut•exempt interest. Do not include on line Ba -
Ordinary dividends. Attach Schedule B If required, . . . . . ' . -
Taxable refunds. credits, or offsets of state and local Income tl'lxes (see page <!4) • -
Alimony received . . . . . . . . . 
Business income or {loss). Attach Schedule C or C-EZ . . . 
Capital gain or (loss). Att'!lch Schedule D if required. If not required, check here ~ D 
Other gains or (losses). Attach Form 4797 , . j. b ~a~~bl~ a~ou~t (s~e ;ag; 25) 

. 
i IRA distributions • • 115a I 

Pensions end annuities 18a b T!~ble !mount (see page 25) 

Renwl real eswte, royalties, partnerships, S corporations. trusts, etc. Attllch Schedule E 
Farrn income or jloss). Attach Schedule F , . . . . . . . . . . . . 
Unemployment compensation , 
Social security benefil3 • \ 20e I 

. . . . 
i 
. 

1' b ~a~~bl~ a~ou~t (s~ pag~ 21i 
Other Income. List type and amount (see pnge 29) .................................... 
Add the amounts in ihe far riqht column for line$ 7 through 21. This Is your to~III'ICOmt ~ 

Educator expenses (see page 28) . . . . 23 

IRA d!lductlon (see page 29) . - Z4 

Studen~ loan interest deduction (Sa$ pll!ge 31} . . 25 

Tuition and tees deduction ($ee page 32} .. . ~$_ 

Archer MSA daouction. Attach Form 8853 • . . . . 27 

Moving expenses. Attach Form 3903 . . ' . 28 

One·half of self-employment tax. Attach Schedule SE 2g . 
Self·employed health insurance deduction (see page 33) 30 

31 Self-err'loloved SEP. SIMPLE. and auallfied olerls . 
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Internal Rl!venueSenim! Department of the Tre..ury 
80.1-629-1754 HO'Il' 'lOLL i'REE 

~i 'r'oft'. Ogfi8n,. fAitll44011 

B~r 2. ltl, 

.. 

Dear lb:. 

'11\1.15 1111 ia ~.SPCAH 'to yo~ Pr.i.W.CY ACt ~equttlllt." dll~ecl Dct:Obi::i" J.!i 4 
1993. . 

'1'M dOCNMI\1:: lacat:or n~a Wllht:J.f".led J.l\ yov ¥"equeat are for 
Sldl&tltute feu: Ratul:na, Pen 1040. A• •t.at:.S $-ll our p:d.or 
z:uPQNt•, i:h•M ~· u:• avaJ.lablA t~ou'Jb ~outine 
prc:u:v••bg p:aclldu:r:aa. Pl•• a:e~er to tbe enclDMcl page from 
Jntaz:Hl RavarNe Milmlal 12"12. 

f~l81lit:iQn .!Rdap vb:i,c:b autharia• lnt.enlal. .... u S~ie. 
L-:pl.DY' .. • t.o C::z:••t:.. •U.•d.-t.u~ .. ~or ..,.t~l'fta CIO nM: exie~. "'.'Ma 
:t. putOY"iapf:oce•al.-.v ~oet!ldiW.l:oqat.ell-,::n ar& ±-nternu aveflua. 
H*B1uJ.. .I~ yeu w1.sb t:o oKa1n a C<IP:f nf ~ appropria~e 11anua1, 
you U.ou14 adcb:eu yau'l' iftC)lliry 1:D: 

Intemal Re.venua Serv!l.ea 
At.U.: 1'01' a.&clin!J RO• 
P.o. ~~oat :na 
Ben l'l:'imklin Stat.i.an 
N•abingtvn, OC 200U 

Sim:v:r:aly, 



Figure 23-2 

'-' Order No. 182 (Rev. 3) 

Effective date: 12-14-83 Authority to Execute Returns 

The authority granted to the CoDDDissiotier.of Internal 
Revenue by 26 CFR.301.6020-l(b) and 26 CFR 301.7701-9 to 
execute returns required by any internal reveriue law.cr 
regUlation made thereunder.when·the person required·to file 
suchreturnfai.ls to do ·so, is delegated to: · · 

1. Revenue agents; 

2. Tax .aucii.tors; 

3. Revenue officers, GS-9 and above 1 

4. Collection Office function managers., GS-9 and above; 

5, Automated Collection Br~nch Ma~agers, GS-9 a11d. above; 
~d ' 

6. Service Center Collection Branch.'managers,. GS-9 and 
above. 

. . . . 

The authority delegatedherein may not be redelegated. 
"---'. Delegation Order No. 182 (Rev, 2), 'eff.ecd.ve March 7,.1983, 

. is superseded •. 

/s/ ) James I. Owens 
Deputy CoDDDissioner 

The IRM restrict's ·the broad delegation shown in figure 23-2, 
for revenue officers, to empl«;~yment, excise; and partnership 
tax returns because ·of constitutional issues. (You have 
already studied audit referrals as a means to enforce 
compliance on income tax returns). · 

Generally you·can file the following returns, using the 
authority granted by IRC section 6020(b): 

1; Form 940, Employer's Annual Federal Unemployment.Tax 
Return 

2. Form 941, Employer's Quarterly Federal Tax Return 

23-3 2280-02 



Delegations of Authority 1.2.2 page 69 

\ 
1.2.2.5.:3 
(05-05-1997) 
Delegation Order 182 
(Rev. 7) 

IR Manual 

• Doubt as to liability of trust fund recovery penalty and personal liability for 
excise tax regardless of the amount due 

(1 8} Delegated to: SB/SE Compliance Group Managers; 88/SE Compliance Ser­
vices Unit Managers; Team Managers and Team Case Leaders in Appeals. 

(1 9) Authority: To acknowledge withdrawal of all offers in compromise. 

(20) Delegated to: SB/SE Compliance Group Managers and SB/SE Technical Sup­
port Group Managers; SB/SE compliance Services Unit Managers: Team Man­
agers and Team Qase Leaders in Appeals. 

(21) Authority: To retum all offers In compromise. 

{22) Delegated to: SB/SE Compliance Group Managers; SB/SE Compliance Ser­
vices Unit Managers; Team Managers and Team Case Leaders in Appeals. 

(23) Authority: To return offers in compromise excluding those based on failure to 
provide financial information, failure to make required estimated tax. payments, 
or "solely to delay" collection. 

(24) Delegated to: Revenue Agent Reviewers (Grade 11 and Higher), Offer in 
Compromise Specialists, Offer in Compromise Examiners, Offer in Compro­
mise Process Examiners and Compliance Services Tax Examiners at the jour­
neyman level or above in the SS/SE Division. 

(25} Authority: To terminate consideration on the death of a taxpayer all offers in 
compromise. 

(26) Delegated to: Revenue Agent Reviewers (Grade 11 and Higher): Offer in 
Compromise Specialists, Offer in Compromise Examiners, Offer in Compro­
mise Process Examiners and Compliance Services Tax Examiners at the jour­
neyman level or above in the SB/SE Division. 

(27) Authority: To terminate offers upon the taxpayer's default of the offer terms or 
the terms of any collateral agreement., 

(28) Delegated to: The official who accepted the offer in compromise or his/her 
successor, Compliance Services Unit Managers in the W & I Division and the 
SS/SE Division. 

(29) Redelegatiort: The above authorities may not be redelegated. 

(30) Sources of Authority: Treasury Order No. 150~09, 26 CFR 301. 7122-1T and 
26 CFR 301.7701-9. . 

(31) To the extent that the authority previously exercised consistent with this order 
may require ratification, it is hereby approved and ratified. This order super­
sedes Delegation Order No. , 1 (Rev. 28), effective August 23, 2001. 

(32) Signed: Bob Wenzel, Deputy Commissioner 

(1) Execute Returns {Updated {10~02·2000) to reflect additional new organiza­
tional titles required by IRS Modernization.) 

(2) Authority: To prepare or execute returns required by any internal revenue law 
or regulation when the person required to file such return tails to do so. 

06-15-2004 1.2.2.5.3 



page 70 

1.2.2.5.4 
(06·11 "2001) 
D&legatlon Order 191 
(Rev. 3) 

1.2.2.5.3 

1 .2 SeiVicewide Policies and Authorities 

(3) Delegated to: Internal Revenue Agents; Tax Auditors; Revenue Officers, GS-9 
and above; Collection Support function managers, GS-9 ~nd above: Automated 
Collection Branch Managers, GS-9 and above; Service Center Collection 
Branch Managers GS-9 and above; Detroit Computing Center Employment Tax 
Adjustment Program (ETAP) Support Managers, GS-9 and above. 

Note: This authority is also delegated to Automated Collection Branch Unit Manag­
ers GS-11 and above; SB/SE Tax Compliance Officers; Customer Setvice 
Collection Branch Managers GS-10 and above; Tax Resolution Representa­
tives GS"9 and above. 

(4) Redelegation: This authority may not be redelegated. 

(5) Sources of Authority: 26 CFR 301.6020"1 (b) and 26 CFR 301 .7701-9. 

(6) To the extent that the authority previously exercised consistent with this Order 
may require ratification, it is hereby approved and ratified. This order super­
sedes Delegation Order No. 182 (Rev. 6}, effective October 12, 1994. 

(7) Signed: John M. Dalrymple, for James E. Donelson, Acting Chief Compliance 
·Officer 

(1) Levy on Property in the Hands of a Third Party {not to Include Levy Form 
66&-B) 

(2) Authority; To issue notices of levy on property in the hands of a third party, 
except as further qualified below. 

(3) Del~gated to: SB/SE Compliance Area Directors, W & I Compliance Center 
Directors and W & I Area Directors; SB/SE and W & I Compliance Managers 
responsible for collection matters; GS-12 and above Insolvency employees, 
GS-11 and above Technical Support Advisor Reviewers; GS"09 and above 
Revenue Officers; GS-09 and above Dyed Fuel Compliance Officers; GS-09 
and above Tax Resolution Representatives and Field Assistance Group Man­
agers; GS-09 and above Customer Service RepresentatiVes (in Accounts Man­
agement and Compliance Services sites processing correspondence and no­
tice account calls), and GS-592/962-08 and above Compliance/Coilectlon per­
sonnel. 

(4) Redelegatlon; This authority may be redelegated no lower than to GS-07 Tax 
Resolution Representatives and GS-592/962.-06 Compliance/Collection person­
nel. 

(5) Authority: To issue follow up notices of ie.vy if previous levies (on a different 
source) are evident. See paragraph 10, below, for repeated levy on the same 
source. 

(6) Delegated to: SB/SE Compliance Area Directors, W & I Compliance Center 
Directors and W & I Area Directors; SB/SE and W & 1 Compliance Managers 
responsible for collection matters: GS-12 and above Insolvency employees, 
GS-11 and above Technical Support Advisor Reviewers; GS-09 and above 
Revenue Officers; GS-09 and above Dyed Fuel Compliance Officers; GS-07 
and above Tax Resolution Representatives; GS-09 end above Field Assistance 
Group Manager~; GS-09 and above Customer Service Representatives (in Ac-

06-15·2004 . IR Manual 
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· : · · . 1.2 General Management .. ~ . . 

1.2.2.1 08 (11-<J&-2000) 
Order Number 
193 (Rev. 6) 

f) T. 0 . I so -( 0 l ~ 
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. 
Authorization to Perform Functions of the Commissioner 

(1) Authority: To perform any funtticlf1 the Commissioner iS authorized to 
perfonn. 

(2) Delegated to: Deputy CommiSfiioner. 

(3) Authority: To perform those fut1cti0ns the Commissioner is author'iled to 
perform whieh arise out of, rela.:e to, or concem the respective actMoos 

. or .functions administered by thE! .c:felegated officials. Each ·of these 
officials will exercise thiS auth0r1y in his or her own capacity and under 
his or her own title and is responsible for referring matters to the 
Commissioner for action when Eippropriate. 

{4) Delegated to: Assistant Deputy CQmmissioners, Division Commissioners 
and Chiefs. 

(5) Redelegation: The authority in I his order may not be tedelegated. 

(6) Authority: To take actions previt)t.JS!y delegated to District Directors. 
Regional Commissioners, Directors of Service Centers, and Assistant 
Commissioners by Treasury Regulations, Treasury Decisions, or Revenue 
Procedures for matters under tht,ir jurisdiction or oases under their · 
responsibility; and to delegate same to officers and persons under their 

· supervision, except where prohibited by law or where inconsistent With 
delegations reprinted in lAM 1.2. Section 2. 

(7) Delegated to: Assistant Deputy C-ommissioners, OMsion commissioners: 
Chiefs; arrd OiteOtol'$, Submission Processing Field, CompHance Services 
Field, and Accounts Managemem Field. 

::C(L ~ ~ "K t-o ' 
~ l 0\f-0 <; f" (Cs. . {8) Redelegation: The officials identifted in paragraph 7 may redelegate the 

authority provided in paragraph 6 as to matters under thefr jurisdiction 

s) .2..tD crt< sol:11llt-4 
~~s~~~ 

and cases under their responsibHily. 

(9) Source of Authority: Treasury O.'der No. 150-10; Treas. Reg. 
301.n01·9: I.R.C. § 7701 (a) • 

..L ~& ~ (10) To the extant that the authority pre.viousfy exercised consistent with this 
\ 1> ~J - -~J . order may require ratification, it is "'ereby approved and ratified. This 
~ .u,.:s; ~~f.t r]'-J order supersedes DelegatiOn Ot'der No. 193 (Rev. 5), effective August 29, h ·~ .( O 'fO sre.'s • 1.996 (as amended November 24, 1999). 

V' · {11) Signed: Charles 0. Rossotti, Comnissioner 

'-\) 2. ·lo· Ll ~ (_ {tO l ~) .. 
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~ p.e..c..l j J - , I~ , .. I n "1'-t.~ . ~0 tfo ~1= t2.s r S"\A.b-h+f< A I ~ .. , 

1.2.2.108 01 .. 07-2002 
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Execute Returns (Updated (10..Q2;.2COO) to reflect additional new 
organizational titles required by IR~ Modernization.) 

(1) Authority: To prepare or execute returns r~quired .. by al'ly internal 
revenue law or regulation when tile person required to file such return 
fails to do so. 

(2) Oelegat~d to: Internal Revenue ,\gents: Tax Auditors; Revenue Office!'S, 
GS·9 and (ib.ovei CollE!ction :Support function managers. GS-9 and above; 
Automated Colle.ction · Branc.h Ma 1!igere, GS"9 and above;· Service Center 
Collection Branch Managers GS· :l an.d aoQve; Detroit Computing Center 
Employment Tax Adjustment Pronram (eTAP) Support Managers, GS~9 
and abov•. · .. 

Note: This authority is also delegated. to A~oniated Collection Branch Unit 
Managers GS.11 and above; SBJS(;T~ Compliance Officers; Cus­
tomer Service Collection BrancliVIanagers G$-10 arid above; Tax 
Resolution Representatives GS·9 and above. · 

(3) Redelegation: This authority rnaJ not be redelegated. 

(4) Sources of Authority: 26 CFR ~.01.6020-1 (b) and 26 CFR 301.7701-9. 

(5) To the extent that the authOrity· p.1 eviou.sly exercise.d consistent with this 
Order may require ratification, it Js here.by appf'Qved and. ratified. This or· 
der supersedes Delegatlan Order No; 182 (Rev. 6), effective October 12, 
1994. 

(6} Signed: John M. Dalrymple, for J arnes e. Donelson, Acting Chief Compli· 
ance Officer 
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DEPARTMENT OF THE TREJI.SURY 
INTERNAL REVENUE SERVICE 

SB/SE COMMUNICATIONS AND LIAISON 
OFFICE OF GOVERNMENTAL LIAISON & DISCLOSURE (GLD} 

June 30, 2004 

RE: "Return Filed" on Form 4549 & Delegation Orders to Prepare SFR - .. . . 

Dear••••• 
This is in response to your Freedom of Information Act re,quest dated May 5, 2004, and 
received in our office June 4, 2004. 

We have completed the search for the information requested. No paper documents 
exist that mee~our specific request for a copy 9f the ''RE•tum Filed as claimed on Form 

- 4549." 

If you have any questions regarding this correspondence, Case Control Number 23-
2004-01803, contact Anne Jensen, #28-03654, at Internal Revenue Service, P. 0. Box 
245, DP S-7920, Bensalem, PA, 19020 or at (215) 516~~~536 bet\Neen the hours of 7:00 
a.m. and 3:30p.m. Eastern Time. 

Enclosure(s ): 
Delegation Orders 182 & 193 
Treasury Order 150-10 

Sincemly, 

~--~9=-
Anne M. Jensen 
Senior Disclosure Specialist 
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Dear•••• 

DEPARTMENT OF THE TREASURY 
INTERNAL REVENUE SERVICE 

SB/SE COMMUNICATIONS AND LIAISON 
OFFICE OF GOVERNMENTAL. LIAISON & DISCLOSURE (GLD) 

JUl 0 8 20M 

Thts··rs· rn·~resp'cinse to your Freedom of Information Act request dated, May 18, 2004 
and received in this office, June 14, 2004. 

We are unable to comply with your request for a copy of a Form 1040 U.S. Individual 
Income Tax Return for tax year 2000 filed by you. The Form 1040 was erepared under 
our Substitute for Return SFR rocedures and filed electronicall . We are enclosing a 

pec1fic Litera lndivJdua Master File (IMF) ~ Martinsburg omputing Center (MCC) 
transcripts for tax year 2000, consisting of two pages. This transcript shows the filing of 
the SFR and the assessment of the tax. 

We are also enclosing a copy of Delegation Order 182 Execute Returns identifying who 
is delegated the authority to prepare returns when someone fails to do so. 

Enclosed is Notice 393 explaining your Freedom of Information Act appeal rights. 

If you have any questions regarding this correspondence, Case Control Number 23M 
2004-01870 contact Ralph Epstein, #28-23502, at (215) 516-7698 between the hours of 
8:00a.m. and 4:00 p.m. Eastern Time. 

Internal Revenue Service, Philadelphia IRS Campus, P.O. Box 245, Bensalem, Pa 19020 
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